
1 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EISMO SAUGUMO KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-06-15 Nr. 3 

Kaišiadorys 

  

 Posėdžio pirmininkas – Karolis Petkevičius. 

 Posėdžio sekretorė – Asta Masaitienė. 

 Dalyvavo: (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), (nuasmeninta), 

(nuasmeninta), (nuasmeninta). 

 Kviestieji asmenys: Žiežmarių apylinkės seniūnas (nuasmeninta), Žiežmarių seniūnė 

(nuasmeninta), SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ direktorius (nuasmeninta), Pravieniškių seniūnas 

(nuasmeninta), SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ direktoriaus pavaduotoja (nuasmeninta), 

(nuasmeninta).  

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl Kaišiadorių miesto seniūnijos 2023 m. gegužės 11 d. rašto Nr. V2-64 „Dėl 

žmonių su negalia stovėjimo vietų įrengimo pritarimo“ (pridedama). 

 2. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. gegužės 21 d. pareiškimo Nr. 1 „Dėl autobusų stotelių 

įrengimo“ (pridedama). 

 3. Dėl Kaišiadorių senamiesčio bendruomenės 2023 m. gegužės 24 d. rašto Nr. 23/1 

„Dėl senamiesčio tvarkymo ir infrastruktūros gerinimo“ (1, 9 ir 10 punktai) (pridedama). 

 4. Dėl Kaišiadorių apylinkės seniūnijos 2023 m. gegužės 23 d. rašto Nr. J-51 „Dėl 

patekimo į vaikų žaidimų aikštelę Sodų g., Gudienos k.“ (pridedama). 

 5. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. gegužės 11 d. prašymo „Dėl greičio mažinimo priemonių 

įrengimo“ (pridedama). 

 6. Dėl (nuasmeninta) 2023 m. gegužės 17 d. prašymo „Dėl transporto eismo 

Melioratorių gyvenvietėje“ (pridedama). 

 7. Dėl Rumšiškių seniūnijos 2023 m. gegužės 26 d. rašto Nr. K2-67 „Dėl ženklo 

pastatymo“ (pridedama). 

 8. Dėl savivaldybės įmonės „Kaišiadorių paslaugos“ 2023 m. birželio 13 d. rašto Nr. S-

155 „Dėl klausimų svarstymo ir sprendimų priėmimo Eismo saugumo komisijoje“ (pridedama). 

 9. Dėl pėsčiųjų ir dviratininkų saugumo Stasiūnų k. 

 10. Dėl eismo organizavimo Kaišiadorių miesto gatvėmis švenčių metu. 

 



2 
 

 1. SVARSTYTA. Kaišiadorių miesto seniūnijos 2023 m. gegužės 11 d. raštas Nr. V2-64 

„Dėl žmonių su negalia stovėjimo vietų įrengimo pritarimo“. 

 (nuasmeninta) siūlė pritarti gyventojų prašymams ir prie Gedimino g. 26, 128, 130, 132 

daugiabučių gyvenamųjų namų pažymėti neįgaliųjų automobilių stovėjimo vietas. 

 NUTARTA. Įpareigoti Kaišiadorių miesto seniūniją teisės aktų nustatyta tvarka prie 

Gedimino g. 26, 128, 130, 132 daugiabučių gyvenamųjų namų pažymėti neįgaliųjų automobilių 

stovėjimo vietas (vienbalsiai). 

 2. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. gegužės 21 d. pareiškimas Nr. 1 „Dėl 

autobusų stotelių įrengimo“. 

 (nuasmeninta) prašė Rumšiškėse prie parduotuvės „Maxima“ įrengti autobusų stotelę. 

 (nuasmeninta) informavo, kad reikia kreiptis į Lietuvos automobilių kelių direkciją, 

kadangi kelias priklauso jai. 

 (nuasmeninta) siūlė įpareigoti Rumšiškių seniūnę suderinti su „Maximos“ vadovais dėl 

galimybės stotelę įrengti jų teritorijoje. 

  

 (nuasmeninta) sakė, kad prie Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centro įrengta 

autobusų sustojimo vieta yra per arti Greitosios medicinos pagalbos stoties garažo vartų, ir prašė 

autobusų sustojimo vietą įrengti toliau nuo jų. 

 (nuasmeninta) siūlė naująją vietą suderinti su pirminės sveikatos priežiūros centro 

direktore. 

 NUTARTA: 

 1. Įpareigoti Rumšiškių seniūnę suderinti su „Maximos“ vadovais dėl galimybės 

autobusų stotelę įrengti prekybos centrui priklausančioje teritorijoje (vienbalsiai). 

 2. Įpareigoti Kaišiadorių miesto seniūną naujosios autobusų stotelės prie Kaišiadorių 

pirminės sveikatos priežiūros centro vietą suderinti su centro direktore ir ją įrengti (vienbalsiai). 

 3. SVARSTYTA. Kaišiadorių senamiesčio bendruomenės 2023 m. gegužės 24 d. raštas 

Nr. 23/1 „Dėl senamiesčio tvarkymo ir infrastruktūros gerinimo“ (1, 9 ir 10 punktai). 

 (nuasmeninta) sakė, kad Vytauto Didžiojo g. namai yra seni ir arti važiuojamosios 

dalies, todėl dėl greičio mažinimo kalnelių gali pradėti trūkinėti namų sienos, pamatai, siūlė 

kreiptis į policiją dėl mobilaus greičio matuoklio pastatymo. 

 (nuasmeninta) sakė, kad greičio matuokliai dažniausiai naudojami avaringose vietose, o 

gavus raštą ar gyventojų skundą, sprendžiama dėl greičio matuoklio pastatymo reikalingumo ir 

galimybės. 



3 
 

 (nuasmeninta) sakė, kad gatvė priklauso Lietuvos automobilių kelių direkcijai, todėl 

siūlė kreiptis į ją dėl greičio mažinimo priemonių diegimo. 

  

 (nuasmeninta) siūlė atsižvelgti į bendruomenės prašymą ir Jatkonių g. pastatyti 611 

kelio ženklą „Aklakelis“. 

 

 (nuasmeninta) siūlė neatsižvelgti į bendruomenės prašymą ir palikti Partizanų g. įrengtą 

kelio ženklą, draudžiantį važiuoti transporto priemonėms, kurių masė su kroviniu ar be jo yra 

didesnė nei 10 t. 

 NUTARTA: 

 1. Kreiptis į AB Lietuvos automobilių kelių direkciją dėl greičio mažinimo priemonių 

diegimo Kaišiadorių miesto Vytauto Didžiojo g. (vienbalsiai). 

 2. Kreiptis į Kauno apskrities vyriausiąjį policijos komisariatą dėl mobilaus greičio 

matuoklio panaudojimo Kaišiadorių miesto Vytauto Didžiojo g. (vienbalsiai). 

 3. Pavesti Kaišiadorių miesto seniūnijai Jatkonių g. pastatyti 611 kelio ženklą 

„Aklakelis“. 

 4. Nepritarti Kaišiadorių senamiesčio bendruomenės prašymui ir palikti Partizanų g. 

įrengtą kelio ženklą, draudžiantį važiuoti transporto priemonėms, kurių masė su kroviniu ar be jo 

yra didesnė nei 10 t (vienbalsiai). 

 4. SVARSTYTA. Kaišiadorių apylinkės seniūnijos 2023 m. gegužės 23 d. raštas Nr. J-

51 „Dėl patekimo į vaikų žaidimų aikštelę Sodų g., Gudienos k.“. 

 (nuasmeninta) supažindino su esama situacija Sodų g. ir Lietuvos automobilių kelių 

direkcijos argumentais ties vaikų žaidimų aikštele neįrengti pėsčiųjų perėjos. 

 (nuasmeninta) siūlė dar kartą kreiptis į Lietuvos automobilių kelių direkciją ir prašyti 

kompleksinio problemos sprendimo būdo. 

 NUTARTA. Kreiptis į AB Lietuvos automobilių kelių direkciją ir prašyti kompleksinio 

problemos Gudienos k. Sodų g. sprendimo būdo (vienbalsiai). 

 5. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. gegužės 11 d. prašymas „Dėl greičio 

mažinimo priemonių įrengimo“. 

 (nuasmeninta) siūlė nepritarti pilietės prašymui, kadangi kelio atkarpoje yra dvi 

sodybos.  

 NUTARTA. Nepritarti (nuasmeninta) 2023 m. gegužės 11 d. prašymui „Dėl greičio 

mažinimo priemonių įrengimo“ (vienbalsiai). 



4 
 

 6. SVARSTYTA. (nuasmeninta) 2023 m. gegužės 17 d. prašymas „Dėl transporto 

eismo Melioratorių gyvenvietėje“. 

 (nuasmeninta) informavo, kad Dvaro g. įrengtas greičio mažinimo kalnelis, o dėl 

problemų Kertaus g. seniūnija kreipėsi į Lietuvos automobilių kelių direkciją, prašė 

Savivaldybės kreiptis pakartotinai. 

 NUTARTA. Kreiptis į AB Lietuvos automobilių kelių direkciją ir siūlyti 

bendradarbiauti dėl galimybės Žiežmarių miesto Kertaus g. greičio mažinimo kalnelius ar kitas 

greitį ribojančias priemones įrengti savivaldybės biudžeto lėšomis (vienbalsiai). 

 7. SVARSTYTA. Rumšiškių seniūnijos 2023 m. gegužės 26 d. raštas Nr. K2-67 „Dėl 

ženklo pastatymo“. 

 (nuasmeninta) siūlė pritarti seniūnijos prašymui. 

 NUTARTA. Pavesti Rumšiškių seniūnijai Rumšiškių mstl. Šlaito aklg. įrengti 611 kelio 

ženklą „Aklakelis“ (vienbalsiai). 

 8. SVARSTYTA. Savivaldybės įmonės „Kaišiadorių paslaugos“ 2023 m. birželio 13 d. 

raštas Nr. S-155 „Dėl klausimų svarstymo ir sprendimų priėmimo Eismo saugumo komisijoje“. 

 (nuasmeninta) siūlė SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ dėl aplinkos prie autobusų stotelių 

tvarkymo ir priežiūros kreiptis tiesiogiai į seniūnus. 

 

 (nuasmeninta) informavo, kad, atsiradus autobusų maršrutui per Vladikiškes, reikia 

įrengti naują autobusų sustojimo vietą kelyje į Vladikiškes. 

 (nuasmeninta) atkreipė dėmesį, kad, pasukus nuo Avilių link Vladikiškių, yra sena 

daugiau kaip 30 metų nenaudojama autobusų stotelė, nuo kurios reikia nuvalyti žoles ir 

užaugusius medelius, pastatyti autobusų stotelės ženklą ar paviljoną.  

 

 (nuasmeninta) siūlė prie atliekų konteinerių aikštelių pastatyti kelio ženklus, 

draudžiančius stovėti, su papildomomis lentelėmis, nurodančiomis galiojimo zonas ir laiką. 

  NUTARTA: 

 1. Įpareigoti Rumšiškių seniūniją apgenėti egles prie autobusų sustojimo vietos 

Rumšiškių mstl. Marių g. (vienbalsiai). 

 2. Įpareigoti Pravieniškių seniūniją atnaujinti paskutinės Pravieniškių autobusų stotelės 

ženklą (vienbalsiai).  

 3. Rekomenduoti SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ dėl aplinkos prie autobusų stotelių 

tvarkymo ir priežiūros kreiptis tiesiogiai į seniūnus (vienbalsiai). 



5 
 

 4. Įpareigoti Žiežmarių apylinkės seniūniją sutvarkyti kelyje į Vladikiškes esančią seną 

autobusų stotelę, pastatyti 548 kelio ženklą „Stotelė“ ir pagal galimybes įrengti paviljoną. 

 5. Įpareigoti SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ papildyti maršrutų grafikus, įtraukiant naują 

stotelę. 

 6. Įpareigoti SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ pateikti seniūnijoms atliekų konteinerių 

aikštelių, prie kurių reikia įrengti 333 kelio ženklus „Stovėti draudžiama“ su 807 papildoma 

lentele „Galiojimo zona į priekį ir atgal“ ir 826 papildoma lentele „Galiojimo laikas“ 7–22 h, 

adresus (vienbalsiai). 

 7. Įpareigoti seniūnijas prie SĮ „Kaišiadorių paslaugos“ nurodytų atliekų konteinerių 

aikštelių įrengti 333 kelio ženklus „Stovėti draudžiama“ su 807 papildoma lentele „Galiojimo 

zona į priekį ir atgal“ ir 826 papildoma lentele „Galiojimo laikas“ 7–22 h (vienbalsiai). 

 9. SVARSTYTA. Pėsčiųjų ir dviratininkų saugumas Stasiūnų k. 

 (nuasmeninta) akcentavo, kad būtina užtikrinti eismo dalyvių saugumą važiuojant 

Stasiūnų k. pėsčiųjų ir dviračių taku, kertančiu kelią. 

 NUTARTA. Įpareigoti Žiežmarių apylinkės seniūniją Stasiūnų k. pėsčiųjų ir dviračių 

tako, kertančio kelią, pradžioje–pabaigoje įrengti apsauginius barjerus (vienbalsiai). 

 10. SVARSTYTA. Eismo organizavimas Kaišiadorių miesto gatvėmis švenčių metu. 

 (nuasmeninta) informavo, kad Kaišiadorių miesto švenčių metu, kai uždaromas ar 

ribojamas automobilių eismas Gedimino g., kyla problemų dėl apvažiavimų kitomis gatvėmis, ir 

siūlė kai kuriomis gatvėmis laikinai eismą organizuoti viena puse. 

 NUTARTA. Pavesti Kaišiadorių miesto seniūnijai parengti galimas transporto 

priemonių eismo organizavimo schemas, kai Kaišiadorių miesto švenčių metu uždaromas ar 

ribojamas automobilių eismas Gedimino g., ir pateikti jas tvirtinti Eismo saugumo komisijai 

(vienbalsiai). 

 

Posėdžio pirmininkas     Karolis Petkevičius 

 

 

 

Posėdžio sekretorė     Asta Masaitienė 


